
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

14 листопада 2024 року                         Київ                                                  1914 

 

 

 

Про затвердження Плану заходів 

щодо організації надання медичної  

допомоги пацієнтам із гострим  

мозковим інсультом в Україні 

 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), пункту 6 наказу Міністерства охорони здоров’я України                

від 15 червня 2023 року № 1091 «Про затвердження Порядку організації надання 

медичної допомоги пацієнтам із гострим мозковим інсультом», зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 03 липня 2023 року за № 1118/40174, з метою 

покращення якості надання медичної допомоги пацієнтам із гострим мозковим 

інсультом 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити План заходів щодо організації надання медичної 

допомоги пацієнтам із гострим мозковим інсультом в Україні, що додається. 

 

2. Департаменту медичних послуг (Євгенію Гончару) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра Сергія Дуброва. 

 

 

 

Міністр                                                                                             Віктор ЛЯШКО 

 

 

 


